
Ostbayern 2019/20

Bezirksoberliga männl. D-Jugend HR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Erlangen 6 6 0 0 211 : 88 +123 12 : 0
2 HC Sulzb.Rosenb. 6 6 0 0 195 : 122 +73 12 : 0
3 HV Oberviechtach 8 3 0 5 147 : 215 -68 6 : 10
4 ESV 27 Regensbg. 6 2 0 4 105 : 135 -30 4 : 8
5 HSC 2000 Coburg 8 2 0 6 140 : 167 -27 4 : 12
6 HaSpo Bayreuth 6 1 0 5 111 : 182 -71 2 : 10

Spielleiter-Kontaktadresse
Lorenz, Günther, Rotbühlstraße 4, 92507 Nabburg, Tel.: 09433
1768, glorenz2013@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

02.02.2020 
 
 
 
 

09:30  240341 h
10:20  240341 h
11:10  240341 h
12:00  240341 h
12:50  240341 h

ESV 27 Regensbg.
HSC 2000 Coburg
HC Sulzb.Rosenb.
HC Erlangen
HV Oberviechtach

HC Sulzb.Rosenb.
HC Erlangen
HV Oberviechtach
ESV 27 Regensbg.
HSC 2000 Coburg

16:24
16:35
32:25
41:15
24:37

So. 
 
 
 
 

09.02.2020 
 
 
 
 

10:00  220042
10:50  220042
11:40  220042
12:30  220042
13:20  220042

HSC 2000 Coburg
HV Oberviechtach
HC Sulzb.Rosenb.
HaSpo Bayreuth
ESV 27 Regensbg.

HC Sulzb.Rosenb.
HaSpo Bayreuth
ESV 27 Regensbg.
HSC 2000 Coburg
HV Oberviechtach

18:32
27:23
33:18
23:22
20:22

So. 
 
 
 
 

01.03.2020 
 
 
 
 

09:30  240301 v
10:20  240301 v
10:30  240301 v
11:30  240301 v
12:00  240301 v

HV Oberviechtach
ESV 27 Regensbg.
HC Erlangen
HaSpo Bayreuth
HSC 2000 Coburg

HC Erlangen
HSC 2000 Coburg
HaSpo Bayreuth
ESV 27 Regensbg.
HV Oberviechtach

16:30
WG

43:14
15:36
WH

Sa. 
 
 
 
 

07.03.2020 
 
 
 
 

11:00  220021
11:50  220021
12:40  220021
13:30  220021
14:20  220021

HaSpo Bayreuth
HC Sulzb.Rosenb.
HC Erlangen
HSC 2000 Coburg
HV Oberviechtach

HC Erlangen
HSC 2000 Coburg
HV Oberviechtach
HaSpo Bayreuth
HC Sulzb.Rosenb.

15:31
32:24
31:12
23:21
21:42

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           240365
           240365
           240365
           240365
           240365

HC Sulzb.Rosenb.
ESV 27 Regensbg.
HC Erlangen
HaSpo Bayreuth
HSC 2000 Coburg

HC Erlangen
HaSpo Bayreuth
HSC 2000 Coburg
HC Sulzb.Rosenb.
ESV 27 Regensbg.

 
 
 
 
 

nu .Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 01:34 | Seite 1 von 2



Ostbayern 2019/20

Bezirksoberliga männl. D-Jugend HR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           240083
           240083
           240083
           240083
           240083

HC Erlangen
HV Oberviechtach
HC Sulzb.Rosenb.
ESV 27 Regensbg.
HaSpo Bayreuth

HC Sulzb.Rosenb.
ESV 27 Regensbg.
HaSpo Bayreuth
HC Erlangen
HV Oberviechtach

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

220021 Bayreuth, Sporthalle Ost
Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth

220042 Coburg, Pestalozzischule
Seidmannsdorfer Str. 74, 96450 Coburg

240083 Erlangen, Sporthalle am Europakanal
Schallershoferstraße 20, 91056 Erlangen

240301 Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach

240341 Regensburg, Sporthalle Königswiesen
Klenzestr. 31, 93051 Regensburg

240365 Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle
Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 01:34 | Seite 2 von 2


