

Ostbayern 2019/20

Bezirksoberliga männl. D-Jugend HR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HC Erlangen	6	6	0	0	211 : 88	+123	12 : 0
2	HC Sulzb.Rosenb.	6	6	0	0	195 : 122	+73	12 : 0
3	HV Oberviechtach	8	3	0	5	147 : 215	-68	6 : 10
4	ESV 27 Regensbg.	6	2	0	4	105 : 135	-30	4 : 8
5	HSC 2000 Coburg	8	2	0	6	140 : 167	-27	4 : 12
6	HaSpo Bayreuth	6	1	0	5	111 : 182	-71	2 : 10

Spieleleiter-Kontaktadresse

Lorenz, Günther, Rotbühlstraße 4, 92507 Nabburg, Tel.: 09433

1768, glorenz2013@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 02.02.2020 09:30 240341 h	ESV 27 Regensbg.	HC Sulzb.Rosenb.	16:24
10:20 240341 h	HSC 2000 Coburg	HC Erlangen	16:35
11:10 240341 h	HC Sulzb.Rosenb.	HV Oberviechtach	32:25
12:00 240341 h	HC Erlangen	ESV 27 Regensbg.	41:15
12:50 240341 h	HV Oberviechtach	HSC 2000 Coburg	24:37
So. 09.02.2020 10:00 220042	HSC 2000 Coburg	HC Sulzb.Rosenb.	18:32
10:50 220042	HV Oberviechtach	HaSpo Bayreuth	27:23
11:40 220042	HC Sulzb.Rosenb.	ESV 27 Regensbg.	33:18
12:30 220042	HaSpo Bayreuth	HSC 2000 Coburg	23:22
13:20 220042	ESV 27 Regensbg.	HV Oberviechtach	20:22
So. 01.03.2020 09:30 240301 v	HV Oberviechtach	HC Erlangen	16:30
10:20 240301 v	ESV 27 Regensbg.	HSC 2000 Coburg	WG
10:30 240301 v	HC Erlangen	HaSpo Bayreuth	43:14
11:30 240301 v	HaSpo Bayreuth	ESV 27 Regensbg.	15:36
12:00 240301 v	HSC 2000 Coburg	HV Oberviechtach	WH
Sa. 07.03.2020 11:00 220021	HaSpo Bayreuth	HC Erlangen	15:31
11:50 220021	HC Sulzb.Rosenb.	HSC 2000 Coburg	32:24
12:40 220021	HC Erlangen	HV Oberviechtach	31:12
13:30 220021	HSC 2000 Coburg	HaSpo Bayreuth	23:21
14:20 220021	HV Oberviechtach	HC Sulzb.Rosenb.	21:42
Termin	240365	HC Sulzb.Rosenb.	HC Erlangen
offen	240365	ESV 27 Regensbg.	HaSpo Bayreuth
Termin	240365	HC Erlangen	HSC 2000 Coburg
offen	240365	HaSpo Bayreuth	HC Sulzb.Rosenb.
Termin	240365	HSC 2000 Coburg	ESV 27 Regensbg.
offen			
Termin			
offen			
Termin			
offen			

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Legende
Termin 240083	HC Erlangen	HC Sulzb.Rosenb.	v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
offen 240083	HV Oberviechtach	ESV 27 Regensbg.	u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
Termin 240083	HC Sulzb.Rosenb.	HaSpo Bayreuth	h ... Halle wurde geändert
offen 240083	ESV 27 Regensbg.	HC Erlangen	t ... Heimrecht wurde getauscht
Termin 240083	HaSpo Bayreuth	HV Oberviechtach	NH ... Heimmannschaft nicht angereten
offen			NG ... Gastmannschaft nicht angereten
Termin			N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
offen			WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
Termin			WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
offen			W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

Hallenverzeichnis

220021	Bayreuth, Sporthalle Ost Äußere Badstr. 26, 95448 Bayreuth
220042	Coburg, Pestalozzischule Seidmannsdorfer Str. 74, 96450 Coburg
240083	Erlangen, Sporthalle am Europakanal Schallershoferstraße 20, 91056 Erlangen
240301	Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach
240341	Regensburg, Sporthalle Königswiesen Klenzestr. 31, 93051 Regensburg
240365	Sulzbach-Rosenb, Krötensee-Halle Dieselstr. 29, 92237 Sulzbach-Rosenberg